

از شعله ور کردن آتش جنگ خودداری کنید

جنگ برای اکثریت اهالی فاجعه آفرین و برای
اقلیت لاشخوران جنگی ارمغان آور

ننگ و نفرت بر جنگ افروزان و جنایتکاران جنگی
گسترده ترو مستحکم تر باد همبستگی اکثریت اهالی
جامعه بمثابه قربانیان جنگ آمریکا-اسرائیل
و ایران و جنگ چهل اندی ساله اقلیت در قدرت
حکومت اسلامی در ایران

- تجمع اعتراضی جمعی از اهالی جونیقان نسبت به تداوم بازداشت بیتا شفیعی جونیقانی و مادرش
مریم عباسی نیکو جونیقانی بیتا شفیعی و مادرش

- ادامه دوشنبه اعتراضی کارگران بازنشسته مخابرات کشور نسبت به کاهش قدرت خرید، عدم
پرداخت مطالبات و قطع خدمات بیمه تکمیلی با برپایی تجمع مقابل ساختمان مرکزی شرکت مخابرات
در شهرهای اصفهان، اهواز، ایلام، خرم آباد، رشت، زنجان، سنندج، شیراز، قزوین، کرمان، کرمانشاه،
مشهد و همدان،

مقابل اداره مخابرات در شهرهای بیجار و مریوان و

مقابل ساختمان شرکت مخابرات ایران در خیابان سردار جنگل تهران

- سومین روز تجمع اعتراضی کارگران کشت و صنعت قند خاورمیانه نسبت به سطح نازل حقوق
،عدم بازگشت بکار همکاران حق طلب اخراجی، شرایط سخت کاری و وعده های توخالی مسئولان
مقابل درب ورودی شرکت

- اعتصاب و تجمع کارگران کارخانه مادکوش بندرعباس در اعتراض به سطح نازل حقوق و عدم
پرداخت بموقع همین چند روز برای دومین روز متوالی

- تجمع اعتراضی جمعی از کارگران کارخانه پویا نخ ایلام نسبت به بلاتکلیفی شغلی و معیشتی مقابل ساختمان استانداری

- اعتراض جمعی از کارگران کارگران خدماتی شهرک صنعتی شوش نسبت به عدم پرداخت حقوق و نداشتن قرارداد کاری رسمی

- ادامه اعتراضات متقاضیان مسکن کشور نسبت به افزایش قیمت ها، بلاتکلیفی و عدم تحویل واحدها و وعده های توخالی مسئولان، متقاضیان مسکن ملی در سایت های کوی پردیس (ثمین 3) و کوی ارم (لیل آباد) زنجان مقابل ساختمان بازرسی کل استان

- اعتراض جوانان چاروسا نسبت به محورمرگبار قلعه رئیسی - دهدشت با تجمع در جاده و مسدود کردن مسیر

- تجمع اعتراضی مال باختگان خودرویی جم مقابل دادگستری

- تجمع اعتراضی جمعی از مرغداران ایلام نسبت به کمبود نهاده های دامی و کاهش سهمیه ذرت و سویا مقابل استانداری

- بیانیه کانون نویسندگان ایران به مناسبت سیزدهم آذر روز مبارزه با سانسور

مقاومت در برابر سانسور؛ کردار روزانه ی مردم

- ضیا نبوی، امروز پس از تحمل یک سال و هشت ماه حبس از زندان اوین آزاد شد

- بازهم واژگونی سرنیس رفت و آمد کارگران؛ اینبار مصدومیت 11 کارگر معدن مس بردسکن

- جان باختن یک راننده جرثقیل حین کار در تهران

*تجمع اعتراضی جمعی از اهالی جونقان نسبت به تداوم بازداشت بیتا شفیعی جونقانی و مادرش مریم عباسی نیکو جونقانی بیتا شفیعی و مادرش

روزدوشنبه 10 آذر، جمعی از اهالی جونقان ازتوابع شهرستان فارسان، استان چهارمحال و بختیاری برای اعتراض به تداوم بازداشت بیتا شفیعی جونقانی و مادرش مریم عباسی نیکو جونقانی بیتا شفیعی و مادرش دست به تجمع زدند و خواهان آزادی فوری آنها شدند.

دایی بیتا شفیعی در این تجمع گفت:پس از بازداشت، از محل نگهداری و سرنوشت عزیزانشان اطلاعی حاصل نشده است.

*ادامه دوشنبه اعتراضی کارگران بازنشسته مخابرات کشورنسبت به کاهش قدرت خرید ،عدم پرداخت مطالبات و قطع خدمات بیمه تکمیلی با برپایی تجمع مقابل ساختمان مرکزی شرکت مخابرات درشهرهای اصفهان، اهواز، ایلام، خرم آباد، رشت، زنجان، سنندج، شیراز، قزوین، کرمان، کرمانشاه، مشهد و همدان،

مقابل اداره مخابرات در شهرهای بیجار و مریوان و

مقابل ساختمان شرکت مخابرات ایران در خیابان سردار جنگل تهران

روز دوشنبه 10 آذر

شعارها:

«فقط کف خیابون بدست میاد حقمان»

«نه مجلس نه دولت نیستند بفکر ملت»

«این همه بی عدالتی هرگز ندیده ملتی»

«برای رفع تبعیض عدالت عدالت»

«امروز و فردا کنید حق ما را ادا کنید»

«بازنشسته دادبزن حق توفریادبزن»

«بازنشسته بپاخیز برای رفع تبعیض»

«30 سال زحمت کشیدیم خیری ازش ندیدیم»

«مخابرات ما ساختیم سپاه برد و ما باختیم»

«تا حقمون نگیریم از پا نمی نشینیم»

«جعفر پورحیاکن مخابرات و رهاکن»

«مدیر بی لیاقت نمی خوایم نمی خوایم»

«حقوق بازنشسته فقط واسه یه هفته»

«اجرای همسان سازی حق مسلم ماست»

«اجرای همسان سازی بدون حقه بازی»

«بیمه بی فرانشیز حق مسلم ماست»

«خواروبار ماهیانه حق مسلم ماست»

«سهامدار دروغگو حاصل وعده هات کو»

«از بس دروغ شنیدیم یک روز خوش ندیدیم»

«هزینه ها دلاریه حقوق ما ریالی»

« ستاد فرمان امام حق ماها رو خورده »

« اعتمادمبین سپاه حق ماها رو خورده »

« ننگ ننگ ما صدا و سیمای ما »

تصاویر:

بیجار:

اعتراض یکی از بازنشستگان مخابرات بیجار کردستان در بستر بیماری



زنجان:



شیراز:



مریوان:



*سومین روزتجمع اعتراضی کارگران کشت و صنعت قند خاورمیانه نسبت به سطح نازل حقوق، عدم بازگشت بکارهمکاران حق طلب اخراجی، شرایط سخت کاری و وعده های توخالی مسئولان مقابل درب ورودی شرکت

روز دوشنبه 10 آذر برای سومین روز متوالی، کارگران کشت و صنعت قند خاورمیانه برای اعتراض به سطح نازل حقوق منجمده اجرای ناقص طرح طبقه بندی مشاغل و پرداخت نشدن حق غذا، عدم بازگشت بکار همکاران حق طلب اخراجی، شرایط سخت کاری و وعده های توخالی مسئولان مقابل درب ورودی شرکت واقع در واقع در 7 کیلومتر جاده شوش – دزفول، استان خوزستان تجمع کردند و خواهان اصلاح کلی طرح طبقه بندی مشاغل و بازگشت بکار همکاران حق طلب اخراجی، شدند.



یکی از کارگران حاضر در تجمع به خبرنگار رسانه ای گفت: شرایط تولید در کارخانه قند خاورمیانه شوش بسیار خوب است و بازار فروش خوبی در کشور دارد.

وی افزود: هر ساله از فروش محصولات کارخانه سود خوبی نصیب مالکان کارخانه شده است. با این وجود مهمترین خواسته های کارگران، اجرای درست طرح طبقه بندی مشاغل و نظام پرداخت عادلانه و همتراز با نیروهای شاغل در سایر شرکتهای منطقه، ایجاد امنیت شغلی و تشکیل شورای کارگری، محاسبه جمعه کاری ها، پرداخت حق غذا، رفع مشکل شیفت های 12 ساعته و همچنین جذب نیروهای کار فصلی بومی است که باید بر آورده شود.

سرگردانی کارگران قند خاورمیانه شوش برای دریافت مطالبات در حالی ادامه دارد که به گفته کارگران بعد از گذشت سه روز هیچ مسئولی پیگیر مطالبات آنها نیست؛ کارگران می گویند: انتظار داریم حداقل اداره کار شوش بعنوان متولی قانونی دفاع از حقوق کارگران وارد عمل شود تا هم به تولیدات این واحد خسارت وارد نشود و هم کارگران به مطالبات قانونی خود برسند.

***اعتصاب و تجمع کارگران کارخانه مادکوش بندرعباس در اعتراض به سطح نازل حقوق و عدم پرداخت بموقع همین چند روز برای دومین روز متوالی**

فیلم های منتشره در شبکه های اجتماعی بتاريخ 10 آذر، از اعتصاب و تجمع کارگران کارخانه مادکوش بندرعباس در این واحد تولیدکننده گندله سنگ آهن واقع در منطقه ویژه اقتصادی صنایع

معدنی و فلزی خلیج فارس، بندرعباس، استان هرمزگان در اعتراض به سطح نازل حقوق و عدم پرداخت بموقع همین چند روز برای دومین روز متوالی، خبر می دهند.

***تجمع اعتراضی جمعی از کارگران کارخانه پویا نخ ایلام نسبت به بلاتکلیفی شغلی و معیشتی مقابل ساختمان استانداری**

روز یکشنبه 9 آذر، جمعی از کارگران کارخانه پویا نخ واقع در شهرک صنعتی ششدار، ایلام برای انعکاس صدای اعتراضشان نسبت به بلاتکلیفی شغلی و معیشتی مقابل ساختمان استانداری تجمع کردند.



کارگران حاضر در تجمع به خبرنگار رسانه ای گفتند: با افزایش مشکلات این کارخانه، کارفرما از روزهای نخست سال جاری با اعلام تعطیلی موقت کارخانه، حدود 180 کارگر این واحد تولیدی را یکجا بیکار کرد و این تعطیلات تا امروز در آذرماه قرار داریم ادامه دارد.

این کارگران که نگران امنیت شغلی خود هستند، اضافه کردند: قرارداد کاری همه کارگران تا پایان شهریور ماه به اتمام می رسد و این نگرانی وجود دارد که با اتمام قراردادهای کارفرما نخواهد آنها را تمدید کند.

آنها افزودند: در آخرین پیگیری هایی که برای حل مشکلات کارخانه با کارفرما انجام دادیم هیچ پاسخ قاطعی از سوی کارفرما برای مشخص شدن وضعیت شغلی مان نشنیدیم به همین دلیل ناچار شدیم برای احقاق حقوق از دست رفته مان تجمع کنیم.

آنها ادامه دادند: کارفرما مدعی است مواد اولیه و بازار فروش برای ادامه روند تولید ندارد این درحالیست که سایر شرکت های رقیب به راحتی امکان تهیه مواد اولیه برای تولید دارند و همانند قبل به تولید محصولات خود ادامه می دهند.

آنها گفتند: در طول 9 ماه گذشته با اجتماع مقابل ساختمان اداره کار و سایر ارگانهای شهرستان هیچ پاسخی دریافت نکردیم به همین دلیل تصمیم گرفتیم مطالبات خود را با انتقال اجتماع خود به استانداری ایلام پیگیری کنیم.

***اعتراض جمعی از کارگران کارگران خدماتی شهرک صنعتی شوش نسبت به عدم پرداخت حقوق و نداشتن قرارداد کاری رسمی**

روز دوشنبه 10 آذر، خبر اعتراض جمعی از کارگران کارگران خدماتی شهرک صنعتی شوش نسبت به عدم پرداخت حقوق و نداشتن قرارداد کاری رسمی، رسانه ای شد.

یکی از این کارگران معترض به خبرنگار رسانه ای گفت: محرومیت از حق اولاد، تأخیر در دریافت حقوق و عدم رسیدگی به مطالبات قانونی، مشکلات معیشتی جدی برای خانواده‌های آنان ایجاد کرده است.

وی افزود: استمرار این وضعیت سبب افزایش فشار روانی و نارضایتی در میان نیروهای خدماتی شده و آنها خواستار اقدام فوری مسئولان برای رفع این مشکلات هستند.

کارگران معترض اعلام کرده‌اند در صورت ادامه این شرایط، پیگیری‌های خود را با جدیت دنبال خواهند کرد.

***ادامه اعتراضات متقاضیان مسکن کشور نسبت به افزایش قیمت ها،بلا تکلیفی وعدم تحویل واحدها و وعده های تو خالی مسئولان،متقاضیان مسکن ملی در سایت های کوی پردیس (ثمین 3) و کوی ارم (لیل آباد) زنجان مقابل ساختمان بازرسی کل استان**

روز دوشنبه 10 آذر، در ادامه اعتراضات متقاضیان مسکن کشور نسبت به افزایش قیمت ها،بلا تکلیفی وعدم تحویل واحدها و وعده های تو خالی مسئولان با تجمع متقاضیان مسکن ملی در سایت های کوی پردیس (ثمین 3) و کوی ارم (لیل آباد) زنجان مقابل ساختمان بازرسی کل استان زنجان تجمع کردند.



تجمع کنندگان به خبرنگار رسانه ای گفتند: ما حدودا 5 هزار متقاضی مسکن ملی زنجان هستیم که با گذشت چندین سال از آغاز ثبت نام و واریز مبالغ اولیه هنوز حدودا 20 درصد از مراحل ساخت پروژه ها باقی مانده و وعده های مطرح شده درباره زمان بندی تحویل واحدها عملی نشده است.

یکی از معترضان نیز گفت: این مسکن ها قرار بود دوساله تحویل داده شوند اما در حال حاضر 5 سال از موعد تحویل آن ها گذشته و هر سال به بهانه های مختلف از ما متقاضیان که اغلب کارگر و از افراد کم بضاعت جامعه هستیم پول دریافت می کنند .

او گفت: قرار بود با 350 میلیون وام و پرداخت 150 میلیون آورده به هر یک از متقاضیان بعد از یک انتظار دوساله یک واحد تحویل شود اما بعد از گذشت 5 سال از موعد تحویل، مبالغ وام به 650 میلیون تغییر کرد؛ تا امروز هر یک از متقاضیان حداقل 800 میلیون تومان پول به حساب واریز کرده اند .

یکی دیگر از معترضان گفت: ما بر اساس وعده های مسئولان، از سال 1389 اقدام به واریز مبالغی کردیم، اما هنوز صاحب خانه نشده ایم. سال ها از موعد تحویل گذشته اما هیچ کسی پاسخگوی متقاضیان نیست و پیمانکاران به بهانه کمبود منابع مالی، روند ساخت مسکن را تا حدودی متوقف کرده اند .

او افزود: اکثریت متقاضیان مستاجرند و ادامه این وضعیت برایشان دشوار شده است. در ابتدا قرار بود ساختمانها با مبالغ مناسبی در اختیار متقاضیان قرار گیرد اما در حال حاضر شاهد آن هستیم که برای تحویل برخی واحدها مبالغ بسیار بیشتری درخواست میشود که تامین آن در توان ما نیست .

وی در خاتمه گفت: این مسکن قرار بود برای محرومان از جمله کارگران حداقل بگیر باشد و به کمک آن ها بیاید اما ظاهرا مسکن ملی، مسکن سرمایه داران است و به درد محرومان نمی خورد.

***اعتراض جوانان چاروسا نسبت به محورمرگبار قلعه رئیسی - دهدشت با تجمع در جاده و مسدودکردن مسیر**

روزدوشنبه 10 آذر، جمعی از بستگان و جوانان داغدار چاروسا ازتوابع شهرستان کهگیلویه ،استان کهگیلویه و بویراحمد که عزیزان خود را در سوانح رانندگی در محور قلعه رئیسی از دست داده اند، با تجمع در این مسیر و بستن جاده ی خروجی، اعتراض خود را به وضعیت ایمنی این مسیر و تعدد حوادث مرگبار به نمایش گذاشتند. این اقدام باعث اختلال در تردد وسایل نقلیه شد.



*تجمع اعتراضی مالباختگان خودرویی جم مقابل دادگستری

روز دوشنبه 10 آذر، جمعی از مالباختگان خودرویی جم مقابل دادگستری این شهرستان در استان بوشهر تجمع کردند.



به گزارش یک منبع خبری محلی، چند صد خانواده مال باخته که به دلیل بلاتکلیفی این پرونده با فشار اقتصادی دست و پنجه نرم می‌کنند، خواهان پایان انتظار 6 ساله برای رسیدن به حق قانونی خود هستند.

مجموع طلب مال‌باختگان این پرونده به بالغ بر 600 میلیارد تومان رسیده است.

***تجمع اعتراضی جمعی از مرغداران ایلام نسبت به کمبود نهاده‌های دامی و کاهش سهمیه ذرت و سویا مقابل استانداری**

روزدوشنبه آذر، جمعی از مرغداران ایلام برای اعتراض به کمبود نهاده‌های دامی و کاهش سهمیه ذرت و سویا مقابل استانداری تجمع کردند.



***بیانیه کانون نویسندگان ایران به مناسبت سیزدهم آذر روز مبارزه با سانسور**

مقاومت در برابر سانسور؛ کردار روزانه‌ی مردم

کار سانسور و سرکوب آزادی بیان در ایران به آن پایه رسیده است که نهاد امنیتی جمهوری اسلامی نویسندگان را به‌صرف انتشار آثارشان در خارج از کشور احضار، بازجویی و تهدید می‌کند. اگر تا دیروز ساطور سانسور حکومتی در حال مثله کردن محتوای کتاب بود، امروز می‌خواهد نحوه‌ی انتشار آن را نیز زیر تیغ‌های خود بگیرد. گرچه این چنگ‌اندازی تازه در میان بی‌شمار فجایعی که سانسور به وجود آورده نمونه‌ای خرد به‌شمار می‌رود، تأکیدی دیگر، تأکیدی هزار باره، است بر آن که سانسور در جمهوری اسلامی نه پدیده‌ای عارضی که خصیصه‌ای «ذاتی» و هویتی است؛ خصیصه‌ای که از ابتدای قدرت‌گیری تا امروز به گونه‌ای گسترش‌یافته به ظهور رسانده است. سانسورهای سیاسی، ایدئولوژیک، مذهبی، اخلاقی و جنسیتی ده‌هاست که به دست حاکمیت و به

قصد تصرف ذهن و اراده‌ی مردم تارهایش را بر جان جامعه، بر کل زندگی مردم، تنیده. این وضعیت در همه‌ی پهنه‌های اجتماع کشمکش‌ی پنهان و آشکار میان مردم و حاکمیت به وجود آورده است؛ از صفحه‌های مجازی اینترنت تا میدان‌های ورزشی به آوردگاه سانسور و ضد سانسور بدل شده و هر روز نشانه‌هایش مشاهده می‌شود: فیلترینگ و فیلترشکن، «مجاز» و استقلال در عرصه‌های کتاب و سینما و تئاتر و موسیقی و . . . در این کشاکش پرفراز و نشیب حاکمیت برای تحمیل سانسور از انواع روش‌های «نرم» و سخت استفاده کرده و می‌کند: از بخشنامه‌های دولتی تا فتوای مرگ و اعدام، از تخت پروکروستس وزارت ارشاد تا تخت شلاق قوه‌ی قضائیه، از فیلترینگ تا اینترنت ملی و اینترنت طبقاتی، از تهدید خبرنگاران و نویسندگان تا حبس آنها، از انتشار تبلیغات دروغین در رسانه‌های حکومتی نسبت به معترضان تا شلیک گلوله در اعتراضات مردمی، از تقویت و دمیدن به شیویر فرهنگ مردسالاری تا به‌شلاق بستن زنان. و این روزها، در قرن بیست‌ویکم، در عصر انفجار اطلاعات و رشد سریع و وسیع تکنولوژی ارتباطات در جهان، نویسندگان، هنرمندان و مردم ایران را با تهدید مستقیم در اطلاعیه‌های امنیتی حتی از ابراز نظر پیرامون فجایی مانند انفجار بندر رجایی و آتش گرفتن جنگل هیرکانی منع می‌کند تا بتواند در متن سکوت و هراس دیگران و راه بستن بر حقیقت، روایت ساخته‌ی خود را در افکار عمومی جا بیندازد و ذهن‌ها را به کنترل خود درآورد. سانسور اساساً ضد حقیقت است اما در این سرزمین به خون و ستاندن جان آدمی نیز آغشته است.

این سرکوب همه‌جانبه اما تا کنون نتوانسته طرف دیگر نبرد را از میدان به در کند؛ حاشا که با وجود تحمیل هزینه‌های بسیار گزاف، جسورتر ساخته و به ایستادگی‌اش در برابر سانسور دامن زده است. انتشار «آزاد» کتاب و نشریه، کم‌اثر کردن فیلترینگ، سینمای مستقل، تئاتر مستقل، خوانندگی علنی زنان و انتشار آن در فضای مجازی، موسیقی خیابان و . . . شکل‌های دیگر مقاومت است با این همه تا لغو کامل انواع سانسور و بیرون ریختن آنها از عرصه‌های رسمی و علنی جامعه، تا ایجاد شرایطی کاملاً آزاد برای فرهنگ و ادبیات و هنر و تا رهایی زندگی از چنگ سانسور راهی طولانی و مبارزه‌ای دشوار در پیش است. سانسوری که کل زندگی یک اجتماع را در بر می‌گیرد کل زندگی را به مقاومت در برابر خود برمی‌انگیزد. پایداری در برابر آن دیگر موقوف به گروه‌های خاص همچون نویسندگان و هنرمندان مترقی نیست بلکه مدت‌هاست که به امر عمومی و کنش روزمره‌ی مردم دگرگونی یافته. همین سد محکم کار سانسورچیان و سرکوب‌گران آزادی بیان را برای بستن دست و دهان مردم و تحکیم اختناق بسیار دشوار کرده است. روی آوری حاکمیت به صدور اطلاعیه‌های غلاظ شداد نهادهای امنیتی در پی هر اتفاق اجتماعی و امر به سکوت، افزودن بر اعدام‌ها، تشدید احضارها و بازداشت‌های نویسندگان و مترجمان و پژوهشگران و فعالان فضای مجازی، همچنین رسمیت بخشیدن علنی به تبعیض برای استفاده‌ی بدون سانسور از اینترنت برای خودی‌ها و گروه‌های محدود تحت عنوان اینترنت طبقاتی و «خط سفید»، واکنشی به این موقعیت است.

کانون نویسندگان ایران که «با هرگونه سانسور اندیشه و بیان مخالف است و خواستار امحای همه‌ی شیوه‌هایی است که، به صورت رسمی یا غیر رسمی، مانع چاپ آرا و آثار می‌شوند» از این ایستادگی حمایت می‌کند، گرامی‌اش می‌دارد و تا برجیده شدن بساط هر نوع سانسور و محو کامل آن به کوشش‌های خود ادامه می‌دهد. از همین روی سال‌ها پیش روز ۱۳ آذر را روز مبارزه با سانسور

نامگذاری کرد. سیزدهم آذر روز گرامی‌داشت این مقاومت و مبارزه، و روز یادآوری مسئولیتی است که هر انسان نسبت به پیدایی جامعه‌ای عاری از سانسور و خفقان دارد.

کانون نویسندگان ایران همه‌ی نویسندگان، هنرمندان، افراد و تشکلهای آزادی‌خواه را فرامی‌خواند برای گرامی‌داشت این روز از هیچ کوششی دریغ نکنند زیرا نابودی سانسور، عاملی بسیار مهم در کسب آزادی بیان و اعتلای زندگی، فرهنگ، ادبیات و هنر است.

کانون نویسندگان ایران

۱۰ آذر ۱۴۰۴

***ضیا نبوی، امروز پس از تحمل یک سال و هشت ماه حبس از زندان اوین آزاد شد**

امیر رئیسیان، وکیل ضیا نبوی، گفت :

ضیا نبوی لحظاتی پیش پس از اتمام دوران محکومیتش از زندان اوین آزاد شد. نبوی فروردین سال ۱۴۰۳ برای اجرای حکم یک‌ساله مربوط به پرونده اعتراض به مسمومیت‌های زنجیره‌ای دانش‌آموزان، به اوین منتقل شده بود. همزمان، حکم یک سال حبس دیگر او در پرونده اعتراض به ساقط کردن هواپیمای اوکراینی نیز اجرا شده و در مجموع محکومیت دو ساله او از همان زمان آغاز شد. در نهایت پس از ابلاغ بخشنامه عمومی تخفیف مجازات در شهریور ماه امسال و کاهش ۴ ماه از محکومیتش، او امروز پس از تحمل یک سال و ۸ ماه حبس، از زندان اوین آزاد شد.

این فعال سابق دانشجویی در دوران حبس اخیر خود در آزمون دکتری شرکت کرد، رتبه دوم کشوری را به دست آورد و در رشته جامعه‌شناسی سیاسی دانشگاه تربیت مدرس (ورودی سال جاری) پذیرفته شد. با این وجود و علی‌رغم تلاش‌های او و خانواده‌اش برای دریافت مرخصی جهت حضور او در کلاس‌ها از اول مهرماه، با درخواست وی مخالفت شده بود.

برگرفته از کانال شورای هماهنگی تشکلهای صنفی فرهنگیان ایران

***بازهم واژگونی سرنیس رفت و آمد کارگران؛ اینبار مصدومیت 11 کارگر معدن مس بردسکن**

صبح روز دوشنبه 10 آذر، مینی بوس حامل کارگران معدن مس بردسکن در محور جاده خاکی دهان‌قلعه، بخش انابد، استان خراسان رضوی واژگون شد و 11 کارگر مرد مصدوم و به نزدیک‌ترین مرکز درمانی منتقل شدند.

***جان باختن یک راننده جرثقیل حین کار در تهران**

روز دوشنبه 10 آذر، یک راننده جرثقیل 25 تنی حین کار جابجایی پالتهای شیشه‌ای ساختمانی در خیابان شریعتی تهران با خارج شدن ناگهانی یکی از جک‌ها و جابجایی جرثقیل به علت شدت ضربه جرثقیل به وی در دم جان باخت.

akhbarkargari2468@gmail.com

